
č. j. Si 89/2018 - 4 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová. 

 

 KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
 Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň 

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 89/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Anita Svobodová 

DNE:  22. března 2018 

 

Poskytnutí informace 

Vážený pane, 

Krajský soud v Plzni jako povinný subjekt obdržel dne 20. 3. 2018 Vaši žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/2009 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je zaslání výpisu – seznamu exekucí, které jsou proti Vaší 
osobě (r. č. 690326/2069) vedeny. 

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech 
Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni v databázi Krajského soudu v Plzni nacházíte jako 
účastník v dále uvedených již skončených řízeních.  

 

Účastník Adresa Spisová zn. Předmět řízení Protistrana Stav 

V. T. jako 
žalovaný 

Soběsuky 7, 
Nepomuk 

13Co 297/2015 o 408,-- Kč 

Dopravní 
podnik hl. m. 
Prahy, a.s. (IČO: 
00005886) 

skončeno - 
potvrzeno 
rozhodnutí 
OSPJ 

V. T. jako 
žalovaný 

Soběsuky 7, 
Nepomuk 

14Co 363/2016 
návrh na 
zastavení exekuce 

P. P. 

skončeno - 
potvrzeno 
rozhodnutí 
OSPJ 

V. T. jako 
žalovaný 

Soběsuky 7, 
Neurazy 

64Co 286/2017 
o 42.500 Kč s 
příslušenstvím 

Z. M. 

skončeno - 
zrušeno a 
vráceno 
OSPJ 

V. T. jako 
žalovaný 

Soběsuky 7, 
Neurazy 

27 K 60/2000     

skončeno - 
usnesení o 
zrušení 
konkurzu 

 

 

K Vaší žádosti si dále dovoluji sdělit, že věcně a místně příslušným exekučním soudem je okresní 
soud, v jehož obvodu má povinný trvalý pobyt (fyzická osoba) nebo sídlo (právnická osoba), což 
je ve Vašem případě Okresní soud Plzeň-jih. Váš dotaz je tak třeba adresovat tomuto soudu. 



 
2   Si 89/2018 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová. 

U Krajského soudu v Plzni mohou být věci exekucí vedených na Vaši osobu projednávány pouze 
v rámci odvolacích řízení po podaném odvolání proti rozhodnutí Okresního soudu Plzeň-jih. 
Uvedené doplním informací, že ani u Okresního soudu Plzeň-jih nemusí být všechny Vaše 
exekuce evidovány a lze tak také doporučit využití Centrální evidence exekucí (dostupné 
z https://www.ceecr.cz/), ze které je možno za poplatek získat výpis na vybraných pobočkách 
České pošty, s. p. 

S pozdravem 

Mgr. Anita Svobodová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
 

https://www.ceecr.cz/

